
בטוח
שחשוב להיבדק!

הפניקס בהטבה למצטרפים חדשים לתכנית מחלות קשות
בדיקות סקר לגילוי ואבחון מוקדם

כשמדובר בבריאות, גילוי מוקדם של גורמי סיכון למחלות שונות ובפרט למחלת הסרטן עשוי 
למנוע או לעכב את התפתחות המחלה ואף להציל חיים.

לכן, חשוב לנו בהפניקס להעניק לכלל מבוטחינו שיצטרפו לתכנית מחלות קשות עד 30.09.2025 
הטבה לביצוע בדיקות סקר לגילוי ואבחון מוקדם בשיתוף עם בית החולים הרצליה מדיקל סנטר: 

קבוצת הפניקס - יחד אתכם דואגים לבריאות המבוטחים!

הנבדק בהתאם  האישיים של  הסיכון  לגורמי  יותאם  סנטר,  הסקר, המבוצע בהרצליה מדיקל 
להמלצת צוות הרופאים מטעם נותן השירות וכולל את הבדיקות הבאות: 

יעוץ רופא מומחה פנימאי - איסוף מדדים רפואיים, בדיקה גופנית וקבלת מידע רפואי לצורך . 	
איתור גורמי הסיכון האישיים והתאמת בדיקות ההמשך.

בדיקות דם - ספירת דם הכוללת בין היתר בדיקת טרומבוציטים , שומנים בדם, חלבונים, . 	
תפקודי כליות ותפקודי כבד.

ניתן לאבחן . 	 - בדיקה הבודקת מגוון רחב של פרמטרים, באמצעותה  בדיקת שתן כללית 
מחלות שונות כגון: מחלות כליה, מחלות בדרכי השתן ומחלות מטבוליות בשלבים מוקדמים 

מאוד, לעיתים עוד טרם הופעת התסמינים.
דם סמוי בצואה - בדיקה שבאמצעותה ניתן לזהות שלבים ראשוניים של סרטן המעי הגס. . 	
צילום חזה - בדיקה המספקת תמונה של איברי הפנים שבחזה, הלב, הריאות, דרכי הנשימה, . 	

כלי הדם, החוליות ועצמות בית החזה, המסייעת לאבחן מגוון רחב של מצבים חריפים וכרוניים.
ממוגרפיה )לאישה( - צילום רנטגן של השד, מדובר בבדיקה לא פולשנית שמטרתה היא . 	

אבחון מוקדם של סרטן בשד. 
US שד )לאישה( -  הבדיקה משמשת להדמיה של השדיים. מדובר בבדיקה לא פולשנית, . 	

שאינה חושפת את הנבדקת לקרינה והינה בדיקה משלימה לבדיקת הממוגרפיה בנשים. 
בדיקת PSA )לגבר( -  בדיקת דם המשמשת כבדיקת סקר לאיתור של סרטן הערמונית . 	

)הפרוסטטה( ומסייעת לגילוי מוקדם של המחלה.

אופן מימוש ההטבה:
לאחר הפקת פוליסת מחלות קשות ישלח למבוטח מסרון )SMS( עם פרטי ההטבה.	 
 	 09-9739637 יפנה להרצליה מדיקל סנטר בטלפון:   לתאום מועד לבדיקה המבוטח 

)בין השעות 08:00-16:00 בימי חול(.
יתואם למבוטח מועד לביצוע בדיקות הסקר תוך 	 ימי עסקים מהפנייה - בדיקת הזכאות 	 

תבוצע על ידי הרצליה מדיקל סנטר.
בקשה 	  או  תביעה  בפתיחת  צורך  ללא   - סנטר  מדיקל  להרצליה  ישירות  יבוצע  התשלום 

להחזרים.

ההטבה מיועדת למצטרפים חדשים שיתקבלו לתכנית מרפא מחלות קשות - פיצוי בגין גילוי מחלה קשה. יש להעביר את טפסי ההצעה עד יום  30.09.2025. 
הקבלה לביטוח הינה בהתאם לתנאי ההצטרפות והחיתום המקובלים בחברה. החברה רשאית להפסיק או לשנות את ההטבה בכל עת. הזכות לקבלת 
השירות היא אישית ואינה ניתנת להעברה לאחר. תוקף מימוש ההטבה הינו עד 31.12.2025. הבדיקות בהטבה זו הינן בדיקות ראשוניות בלבד ואינן מחליפות 
נותן השירות. מדובר בהטבה בלבד  ניתן באמצעות בית החולים הרצליה מדיקל סנטר, במתקניו בלבד ובהתאם לזמינות  תהליך אבחון מקיף. השירות 
המוגבלת בזמן ולא בכיסוי ביטוחי הניתן מטעם חברת הביטוח, כך שהאחריות על היקף השירות, ביצועו וכל הקשור או הנובע ממנו חלה על נותן השירות 

בלבד. הפניקס חברה לביטוח בע"מ.

במקום אחד
הרצליה מדיקל סנטר

בזמינות גבוהה
תאום בדיקה תוך

3 ימי עסקים בלבד

בעלות סימלית
של 500 ₪ בלבד

)עלות הבדיקות באופן פרטי הינה מעל 2,500 ₪(


